המאשימה מדינת ישראל ע"י המחלקה לחקירות שוטרים

נגד

הנאשמים 1. מאור מליאנקר

2. יוסף דהן

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד

נאשם מס' 1 וב"כ עו"ד שאול עזרא

נאשם מס' 2 וב"כ עו"ד דוד הלוי

### גזר דין

### רקע

1. הנאשמים הורשעו במסגרת הסדר טיעון בעבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") בצירוף סעיף 380 לחוק העונשין. נאשם 1 הורשע גם בעבירות של חבלה חמורה ושיבוש מהלכי משפט לפי סעיפים 333 ו-244 לחוק העונשין (בהתאמה).

2. כתב האישום מגולל את מסכת האירועים בעטיים הורשעו הנאשמים.

בית המשפט העליון הדגיש כי רק במקרים בהם יש ספק אם ההסדר עומד במבחני האיזון, מצווה בית המשפט לקבוע הן את מתחם הענישה ואת העונש בתוך המתחם שהיה נקבע אלמלא היה הסדר, על פי נסיבות שאינן קשורות בביצוע העבירה. במקרה שבפני החלטתי לקבוע מתחמים לעבירות שכן נוכח נסיבות ביצוע העבירות קיים ספק אם ההסדר עומד במבחני האיזון.

14. על פי סעיף 40 ב' לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"), העיקרון המנחה בענישה הוא הלימה, קרי: יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה ונסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם, לבין סוג ומידת העונש המוטל עליו. בקביעת מתחם העונש ההולם, על בית המשפט להתחשב בערך החברתי שנפגע, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות לביצוע העבירה.

15.

א. 5 חודשי מאסר אשר ירוצו בעבודות שירות במשטרת פתח תקווה, בתאריך שיקבע על ידי הממונה בתוך 30 יום.

ב. 6 חודשי מאסר. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מיום על כל עבירת אלימות או עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

ג. פיצוי לע"ת 12 בסך 7,500 ₪. הפיצוי ישולם בעשרה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.7.14.

ד. פיצוי לע"ת 7 בסך 2,500 ₪. הפיצוי ישולם בעשרה תשלומים החל מיום 1.7.14.

## העונש המתאים לנאשם 2

24.

29. באחרית הדברים אציין כי למרות ששירות המבחן המליץ על ענישה דומה לנאשמים, סברתי כי קיים הבדל מהותי בין הנאשמים, שכן לנאשם 1 מיוחס אישום נוסף בו שתי עבירות חמורות, והוא חזר על מעשיו בשני מועדים שונים.

### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.**

ניתן היום, ט"ו אייר תשע"ד, 15 מאי 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשמים.